

 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI



PREMIATI dalla CONVENIENZA



Grandi Sconti ai possessori di Fidelity

Offerte dal 19 Aprile al 2 Maggio 2021

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,99
0.67 al Lt

BERNA
LATTE P.S. UHT
VALIGETTA
1 LITRO X 6



RIO MARE
TONNO
PESCATO A CANNA
80 GR X 3 + 1



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,99
12.47 al Kg



2,19

SOLE
LAVATRICE LIQUIDO
VARI TIPI
28 LAVAGGI





PRIMO
INSALATA
MISTA
250 GR



0,99
3,96 al Kg



PRIMO
ICEBERG
250 GR

1,29
5,16 al Kg

SISA
RUCOLA/
LATTUGHINO
100 GR



0,99
9,90 al Kg



SISA
NOCI
IN GUSCIO
USA
500 GR

3,59
7,18 al Kg

SISA
FUNGHI
PORCINI SECCHI
SPECIALI 20 GR/
FUNGHI MISTI
SECCHI
CON PORCINI
60 GR



2,09



Melinda

MELINDA
MELE GOLDEN/RED
CAL 75/80
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG

1,49



1,99

PATATE
GIALLE/ROSSE
RETE 3 KG
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I

0,66 al Kg

3 KG



1,29
MELANZANE LUNGHE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



1,29
POMODORO
OBLUNGO VERDE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



2,49
PERE COSCIA
CAL 50 +
ORIGINE CL
CATEGORIA I
AL KG



PREZZO SPECIALE
FRAGOLE
ORIGINE ITALIA CAT I
CONFEZIONE 500 GR



0,99
LIMONI
CAL 3/4
ORIGINE ES.
CATEGORIA I
SACCHETTO - 1 KG



0,99
FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
VASSOIO 250 GR



1,29
POMODORO CILIEGINO
CONFEZIONE
500 GR
ORIGINE ITALIA CAT I



0,69
VITTORIA
OLIVE
VERDI/NERE
MAMMUTH GRECIA
L'ETTO

VERDE MIO
UVA
SULTANINA
BIOLOGICO
40 GR



0,49
12,25 al Kg

VERDE MIO
MIX EQUILIBRIO
BIOLOGICO
40 GR



0,59
14,75 al Kg

VERDE MIO
MIX ENERGIA
BIOLOGICO
40 GR



0,89
22,25 al Kg

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA/
DOLCI GIGANTI
GRECIA/
NERE TIPO GAETA
BUSTA - 500 GR



1,29
2,58 al Kg

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

MACELLERIA

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

5,99 PANCETTA DI SUINO AROMATIZZATA AL KG

IL SUINO



4,99 SALSICCIA DI SUINO AL KG



1,29 6,45 al Kg



AIA CHICKEN BURGER 200 GR

2,49 7,11 al Kg



AIA KEBAB DI POLLO 350 GR

2,69 8,97 al Kg



AIA VIENNESE COTOLETTA DI FILETTI DI POLLO 300 GR

2,99 7,87 al Kg



AIA PAESANA LUGANEGA 380 GR



ALTA QUALITÀ GARANTITA

LA SCOTTONA
10,99 NOCE DI SCOTTONA AL KG

6,99 PETTO DI POLLO AL KG

IL POLLO



6,49 INVOLTINI DI POLLO AL KG



1,49

AGRIOVO LE FRESCHE M 10 UOVA



KING'S
PROSCIUTTO
CRUDO
SNOCCIOLATO
CLASSICO/
RUSTICO
PEPATO - L'ETTO

1,79
17.90 al Kg



CASA MODENA
GRAN TENERONE
PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



BRUNELLO
IL NAZIONALE
PETTO
DI TACCHINO
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,59
25.90 al Kg



GALBANI
SALAME
GALBANETTO
180 GR
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



SORSI di VINI

Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

3,99
5.32 al Lt

CORTE DEI FRATI
VINI IGP/DOP
VARI TIPI - 75 CL



FIORUCCI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,09
10.90 al Kg



ARTIGIAN CARNI
PANCETTA
ARROTOLATA
DOLCE/PEPE
L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



SORRENTINO
SALAME AQUILA
400 GR
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



GALBANI
AUGUSTISSIMA
MORTADELLA
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg



LE DELIZIE
FILETTI DI
ALICI MARINATE
IN OLIO
CLASSICI/
PICCANTI
L'ETTO

1,69
16.90 al Kg





BRAZZALE
 ASIAGO
 NERO DOP
 L'ETTO

0,79
 7.90 al Kg



GRANAROLO
 PROVOLONE
 PICCANTE
 L'ETTO

0,99
 9.90 al Kg

GRANAROLO



NONCÈ
 CACIOTTA A BASSO
 CONTENUTO
 DI LATTOSIO
 L'ETTO

1,09
 10.90 al Kg



GRANAROLO
 LA CACIOTTA
 DELLA LOLA
 L'ETTO

0,99
 9.90 al Kg



CASTELLI
 FORMAGGIO
 DA TAVOLA
 11 MESI
 L'ETTO

0,69
 6.90 al Kg



PODDA
 FIOR
 DI PECORA
 L'ETTO

1,69
 16.90 al Kg



**VENDITA
 INTERA**

CROCE DI MAGARA
 PROVOLA
 AFFUMICATA
 L'ETTO

0,59
 5.90 al Kg



BUSTI
 LE DELIZIE
 DI PURA PECORA
 IL PISTACCHIO/
 IL NOCE L'ETTO

1,79
 17.90 al Kg



GM
 POMODORINI
 SICILIA
 SOTT'OLIO
 L'ETTO

1,69
 16.90 al Kg



GIM
 GORGONZOLA
 DOP
 L'ETTO

1,09
 10.90 al Kg



CADEMARTORI
 TALEGGIO DOP
 L'ETTO

1,19
 11.90 al Kg





PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2,19
8.76 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 GR



GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI - 125 GR X 2

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
3,89
7.07 al Kg

GALBANI
GALBANINO
550 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,49
1.96 al Kg



1,59
9.35 al Kg
GRANAROLO
STRACCHINO
CREMOSO
170 GR

GALBANI
CREMA
BEL PAESE
FORMAGGINI
X 8 - 175 GR

PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
0,99
5.66 al Kg



NONNO NANNI
ROBIOLA
100 GR

0,99
9.90 al Kg



BIRAGHI
BIRAGHINI
GRAN BIRAGHI
250 GR

2,99
11.96 al Kg



1,59
7.95 al Kg
BRAZZALE
PROVOLONE FETTE
DOLCE/PICCANTE
200 GR



0,59
5.90 al Kg
PARMAREGGIO
BURRO
100 GR

VIRGILIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
VENERA VECCHIA
80 GR

1,49
18.63 al Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 GR

1,39
6.95 al Kg



0,49
2.45 al Kg
MERANO
YOGURT DA BERE
FRAGOLA/BANANA/
FRUTTI DI BOSCO
200 GR



1,29
2.58 al Kg
BONTÀ VIVA
BIFIDUS
VARI GUSTI
125 GR X 4



1,79
3.58 al Kg
FAGE
YOGURT TOTAL
INTERO/2%/0%
500 GR



NOVITÀ

0,79
6.32 al Kg
CAMEO
LOVE IT! CREMA
BASE VEGETALE
VANIGLIA E BOURBON/
CIOCCOLATO - 125 GR



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
2,39
3.98 al Kg

DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6

**PREMIATI** dalla
CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fidelity

**FRESCHISSIMI**TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**1,79****NEGRONI**
PROSCIUTTO CRUDO/
TACCHINO/SPECK/
SALAME MILANO/
PANCETTA COPPATA
90/100/150 GR**BITONI**
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 GRPER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,19
4,25 al Kg**Garofalo****PASTA FRESCA**
SCOPRI LE GUSTOSE NOVITÀ**GAROFALO**
GNOCCHI
500 GR**0,99**
1,98 al Kg**1,99**
8,65 al Kg**GAROFALO**
PASTA RIPIENA
VARI TIPI - 230 GR**SISA**
SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
250 GR**1,79**
7,16 al Kg**CAMEO**
EASY
PANCAKES
400 GR**1,69**
4,23 al Kg**0,99**
3,96 al Kg**NEGRONI**
GOLOSINO CLASSICO
WURSTEL - 250 GR**2,99**
9,06 al Kg**RICCIONE PIADINA**
CASSONE ROMAGNOLO COTTO
E MOZZARELLA/ERBE E MOZZARELLA/
POMODORO E MOZZARELLA X 2 - 330 GR**1,00**
3,33 al Kg**BERETTA**
WURSTEL DI POLLO
ITALIANO
100 GR**1,00**
3,33 al Kg**AIA**
WUDY CLASSICO
SNACK - 100 GR**FELSINEO**
MORTADELLA
FIOR D'EMILIA
OVALINA
150 GR**0,89**
5,93 al Kg**1,79****BERETTA**
SALAMINI CLASSICI/PICCANTI/
CLASSICI & GRISSINI/
CLASSICI & TARALLI
60/85 GR**NEGRONI**
PETALI
BACON/
GUANCIALE
100/120 GR**1,29****AIA**
AEQUILIBRIUM
COTTOMAGRO
120 GR**1,19**
9,92 al Kg**AIA**
AEQUILIBRIUM
SALAME
DI TACCHINO
AFFETTATO
80 GR**0,89**
11,13 al Kg**KV NORDIC**
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 GR**2,99**
59,80 al Kg



Findus **SURGELA LE TUE SPESE**

3,99
15,96 al Kg

FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 GR

SOFFICINI
FINDUS
VARI GUSTI
4 X 266 GR

1,99
7,48 al Kg

Acquista almeno 2 prodotti Findus e partecipa al concorso, puoi vincere

SUBITO 1 DEI 500 BUONI SPESA DA 100€

IN ESTRAZIONE FINALE 3000€ IN BUONI PER LE TUE SPESE

OROGEL IL BENESSERE

Leggerezza

MINISTRONE
SOLO 12 CALORIE PER 100g DI MINISTRONE PRONTO

50% DI CALORIE IN MENO

CON GOCCE DI **Virtù di Brodo**

OROGEL
LEGGEREZZA
MINISTRONE
750 GR

1,59
1,06 al Kg

PER I PIÙ SESSORI DI SISA CARD

OROGEL IL BENESSERE

Leggerezza

LEGGEREZZA
PATATE DA FORNO
600 GR

50% DI CALORIE IN MENO

1,59
2,65 al Kg

OROGEL IL BENESSERE

Friarielli

FRIARIELLI
CUBELLO
FOGLIA PIU'
600 GR

1,89
3,14 al Kg

OROGEL IL BENESSERE

i Grigliati

OROGEL
I GRIGLIATI
MELANZANE
450 GR

1,99
4,42 al Kg

OROGEL IL BENESSERE

Dolce Italia

OROGEL
DOLCE ITALIA
PISELLINI FINI
600 GR

1,99
3,32 al Kg

AIA

SPINACINE
COTOLETTE
CON FILETTI
DI POLLO E SPINACI
IN FOGLIA - 300 GR

1,29
4,30 al Kg

PELIZZA

RUSTICI
MIGNON
ASSORTITI
400 GR

2,49
6,22 al Kg

ARBI

CHELE
AL SAPORE
DI GRANCHIO
250 GR

1,29
5,16 al Kg

18 Bastoncini di Merluzzo

18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR

1,99
4,42 al Kg

OGGI PESCE

SISA

MOZZARELLINE
IMPNATE
200 GR

1,49
7,45 al Kg

SISA

OLIVE
ALL'ASCOLANA
200 GR

1,39
6,95 al Kg

CAMEO

PIZZA
REGINA
EXTRA
GRANDE
MARGHERITA
450 GR

1,99
4,42 al Kg

TRE MARIE

FAGOTTINO
ALLA CREMA/
AL CIOCCOLATO
438/390 GR

2,39

Concorso "SURGELA LE TUE SPESE" valido dal 5/04/21 al 30/06/21 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. La partecipazione è valida soltanto per acquisti effettuati con un unico documento d'acquisto "partenza". Estrazione finale e di recupero (eventuale) entro il 15/08/21. Montepremi € 33.000,00. Per modalità di partecipazione - DMG e info leggi il regolamento su www.surgelateuespese.it.

FESTA DEL GELATO



3,69
MAGNUM
MINI
VARI GUSTI
X 8 - 352/356 GR

MOTTA
MOTTARELLO
X 8 - 384 GR



1,99
5,18 al Kg



Baby FOOD

piccoli prezzi, grande Qualità

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/
FRAGOLA
E BANANA
50 GR X 4



0,99
4,95 al Kg

NESTLÉ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



0,99
3,96 al Kg

Cornetto
L'originale da più di 50 anni

SCOPRI LA NOVITÀ
CORNETTO
Cuore CROCCANTE

CLASSICO 8x90ml
2,99
6,23 al Kg

ALGIDA
CORNETTO
CUORE CROCCANTE/
CIOCCOLATO/CLASSICO
X 8 - 480 GR

ASTUCCIO PRODOTTO
CON ALMENO IL
75%
DI CARTA RICICLATA

CON ANIMA DI CACAO
E GRANELLA DI NOCCIOLE
100%

FORMATO X 8



0,75
6,25 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
YOGURT & MARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK/NESTLE
CHOCOBALLS - 120 GR



1,49
7,16 al Kg

NESTLÉ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8



1,39
11,12 al Kg

NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
SENZA LATTOSIO
125 GR



2,19
13,69 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



1,19
5,72 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
104 GR X 2



0,79

PLASMON
SPREMI E GUSTA
VARI GUSTI
100/85 GR



NOVITÀ
2,49
6,07 al Kg

SAMMONTANA
BARATTOLINO
AMORE MIO
VARI GUSTI - 410 GR

Pan di Stelle
IL GELATO BISCOTTO
CON LATTE FRESCO ITALIANO



1,99
6,63 al Kg

PAN DI
STELLE
IL-GELATO BISCOTTO
X 8 - 300 GR



0,75
1,25 al Lt

JOLLY COLOMBANI
SUCCHI SENZA ZUCCHERI
ACE/PERA/PESCA
200 ML X 3

JOHNSON'S
BABY SHAMPOO
500 ML



1,19



0,99

AQUAFRESH
DENTIFRICIO
PICCOLI
DENTI - 50 ML



2,99

CARTE D'OR
LA GELATERIA
VARI GUSTI - 1 KG



3,49

PAMPERS
SOLE E LUNA
PANNOLINI
VARIE MISURE

FISSAN
BABY POLVERE
100 GR



1,79



0,99

FRIA
SALVIETTINE BABY
UTILITY
X 60 + 12



PER I POSSessori DI SISA CARD
1,59
7,95 al Kg

PAVESI
PAVESINI
CLASSICI/CAFFÈ/CACAO
FORMATO FAMIGLIA
200 GR



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
ABBRACCI/NASCONDINI/
PAN DI STELLE/
BATTICUORE/CUOR
DI MELA - 330/350 GR

1,59

KELLOGG'S
COCO POPS
PALLINE
365 GR



2,69
7,37 al Kg



2,29
GALBUSERA
BELLE BUONE
SNACK/COLAZIONE
VARI GUSTI - 150/200 GR

FIORELLINO
MIELE
MILLEFIORI
500 GR



2,49
4,98 al Kg

PIANA
MIELE
MILLEFIORI
400 GR



2,49
6,23 al Kg



1,99
MONVISO
BISCOTTO SALUTE
INTEGRALE 4 CEREALI/
CON FAVE DI CACAO
E COCCO/MIRTILLI/
CLASSICO- 300 GR



1,19
SISA
CONFETTURA EXTRA
ALBICOCCA/
FRUTTI DI BOSCO/CILIEGIA/
ARANCIA/PESCA/
PRUGNA/FRAGOLE - 370 GR

SISA
CONFETTURA EXTRA
DI MIRTILLI
370 GR



1,59
4,30 al Kg

LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML



1,29
2,58 al Lt

NUTELLA
900 GR



5,19
5,76 al Kg

PALOMBINI
AROMA TEAM
CLASSICO
50+KIT



4,99

ORZO
BIMBO
SOLUBILE
120 GR



0,99
8,25 al Kg



PREMIATI dalla CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fidelity



COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

PER UP OGGI ONE DI SISA CARD
5,39
7.19 al Kg

KIMBO
CAFFÈ
MACINATO FRESCO
250 GR X 3



MULINO BIANCO
NASTRINE
INTEGRALI 240 GR/
PLUM CAKE
INTEGRALI 330 GR

1,99

CAFFÈ HAG
CLASSICO
250 GR X 2



1,19
MONTANIA
CAMOMILLA
SETACCIATA
18 FILTRI

MULINO BIANCO
CROSTATINE INTEGRALI
FRUTTI ROSSI
216 GR



1,49
6,90 al Kg

MULINO BIANCO
CORNETTI INTEGRALI
FRUTTI ROSSI
X 6 - 300 GR



2,19
7,30 al Kg

PARMALAT
ZYMIL LATTE
GUSTOSO DIGERIBILE/
MAGRO DIGERIBILE/
BUONO DIGERIBILE
1 LITRO



1,39



1,59
GUSTO & PASSIONE
BACI DI DAMA
90 GR

MULINO BIANCO
CAMILLE
8 PEZZI - 304 GR



2,39
7,86 al Kg



DAL COLLE
BOMBOLONE
CIOCCOLATO/
CREMA
210 GR



1,49
7,10 al Kg

PLAY ROLLS
VARI GUSTI
150 GR



0,99
6,60 al Kg



1,29
LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
150/175 GR

1,49
MULINO BIANCO
CANESTRINI/CHICCHE/
GEMME/
TENEREZZE
200 GR



0,75
1.50 al Kg

VOIELLO
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
FORMATI NORMALI
500 GR



0,65
0.93 al Lt

LA FIAMMANTE
PASSATA
DI POMODORO
700 ML



PER I POSSESSORI DI
SISA CARD
1,39
5.79 al Kg

DONZELA
TONNO IN OLIO
DI SEMI
80 GR X 3



1,79
8.52 al Kg

MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI ITALIANI
70 GR X 3

2,69
19.21 al Kg



2,69
12.69 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
212 GR



1,69

KNORR
BRODO GRANULARE
VARI GUSTI
150 GR/ZUPPA
FAGIOLI O CECI/
MINISTRONE
VERDURE O LEGUMI
535/545 GR



0,89
2.23 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
FUNGHI
CHAMPIGNON
AL NATURALE
400 GR



1,39
7.32 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
FRIARIELLO
NAPOLETANO
190 GR



1,79
3.73 al Kg

**'O SOLE
'E NAPULE**
PEPERONI
ARROSTITI
AL NATURALE
480 GR



2,39
5.09 al Kg

D'AMICO
FUNGHI AL NATURALE
PIOPPO/FANTASIA/
FAMIGLIOLA
470 GR



1,09
3.11 al Kg

SISA
RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
350 GR



0,99
2.83 al Kg

SISA
SUGO
AL BASILICO
350 GR



0,99
4.40 al Lt

CALVÈ
MAIONESE
CLASSICA
225 ML



1,39

HEINZ
YELLOW
MUSTARD
240 GR/
SALSA
COCKTAIL
220 GR





PREMIATI dalla CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fedeltà



DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



0,79

1.58 al Kg

GUSTO & PASSIONE
PASTA DI GRAGNANO IGP
MEZZE MANICHE/
PENNE RIGATE/SPAGHETTI
500 GR

1,19

GUSTO & PASSIONE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO DI SICILIA 360 GR/
SALSA PRONTA
DI POMODORO CILIEGINO/
DATTERINO DI SICILIA
330 GR

MANCINI
OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

3,49



VERDE MIO
LENTICCHIE/
CECI
BIOLOGICO
300 GR

0,89
2.97 al Kg



VERDE MIO
FAGIOLI
BORLOTTI/
CANELLINI
BIOLOGICO
300 GR

1,19
3.97 al Kg



SCOTTI
RISO BASMATI
INTEGRALE SV.
500 GR

1,89
3.78 al Kg



VALSOIA
OLIO DI SOIA
1 LITRO

2,49



DEL MONTE
MAIS DOLCE
IN GRANI
340 GR

0,89
2.62 al Kg



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

0,95
1.90 al Kg



SCOTTI
RISO RIBE
1 KG

1,69



BARILLA
EMILIANE
ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
500 GR

1,39
2.78 al Kg



LA MOLISANA
SEMOLA
RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG

0,99



2,69
4.64 al Kg



GALLO
RISO
GRAN RISPARMIO
850 GR

1,35
1.58 al Kg





MULINO BIANCO
GRAN PAGNOTTELLE/
PAGNOTTELLE
INTEGRALI/CLASSICHE/
HOT DOG/
SFILATINI
300/325/330/360 GR

1,49

MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
INTEGRALE
315 GR

0,79
2.51 al Kg



1,59
3.18 al Kg

PEMA
PANE DI SEGALE
INTEGRALE AGLI 8 CEREALI/
PANE DI SEGALE INTEGRALE
500 GR

NOVITA

MULINO BIANCO
CUOR DI PANE
INTEGRALE
325 GR

1,39
4.28 al Kg



ROBERTO
PAN FIOCCO
400 GR

1,49
3.72 al Kg



SISA
PANGRATTATO
500 GR

0,79
1.58 al Kg



ROBERTO
TORTILLAS
240 GR

0,99
4.13 al Kg



1,29
3.69 al Kg

LORIANA
LA PIADINA SFOGLIATISSIMA
CLASSICA/OLIO EXTRA
VERGINE D'OLIVA - 350 GR

APULIA
SNACKS
TARALLINI
MULTIPACK/
CLASSICI EVO
40 GR X 10/500 GR

1,79



PRINGLES
ORIGINAL
70 GR

0,99
14.14 al Kg



1,99
5.24 al Kg

GALBUSERA
RISO SU RISO
CRACKERS
INTEGRALE
380 GR



1,79
11.93 al Kg

GALBUSERA
CEREALI G
CRACKER CON CIOCCOLATO
150 GR

MULINO BIANCO
CRACKER
INTEGRALI
500 GR

1,39
2.78 al Kg



SISA
MAIS
PER POP CORN
500 GR

0,89
1.78 al Kg





PREMIATI dalla CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fedeltà



DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

PER I POSSESSORI
SISA CARD
0,75
2.50 al Kg

DUFOUR
PRIMIZIE GELEES/
FRUTTI DI BOSCO
150 GR



PER I POSSESSORI
SISA CARD
1,39

DUFOUR
CAMELLE
VARI GUSTI
180/200 GR

PERFETTI
VIGORSOL
AIR ACTION/
AIR ACTION XTREME/
BLACK ICE
STICK - X 5



PER I POSSESSORI
SISA CARD
1,99

SPERLARI
CAMELLE
GELEES/LAVAZZA/
POLARIS/ANICE/
CLUB
175/200 GR

1,19



1,69 **NESTLÉ**
CAMELLE FRUIT JOY
52,5 GR X 3/
POLO ORIGINAL
34 GR X 3



1,29 **SOCADO**
MOMENTI
ALLA CILIEGIA/
PIACERI
VARI TIPI - 150 GR



2,39 **NOVI**
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
CLASSICHE - 300 GR

NOVI
NERO NERO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
75 GR

1,19
15.87 al Kg



GUSTO & PASSIONE
CIOCCOLATO
VARI TIPI
100 GR

1,19
11.90 al Kg



NOVI
SCATOLE GOLD SELEZIONE
FONDENTE/GOLD OTELLO/
GOLD CUADRO
ASSORTITO - 148/168 GR

4,79



ZAINI EMILIA
CIOCCOLATO
FONDENTE
200 GR



PER I POSSESSORI
SISA CARD
1,49
7.45 al Kg



1,79 **ZAINI EMILIA**
CIOCCOLATO
BIANCO
200 GR

BACCO
CIOCCOBACCO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
PISTACCHIO
100 GR

2,49
24.90 al Kg





2,39
2,99 al Lt

KINLEY
TONIC WATER/
BITTER
LEMON VAP
200 ML X 4

KINLEY
ASSAPORA IL MONDO.
INIZIA DALL'APERITIVO.

**IN PALIO
100 SET
BRANDANI**

PER I TUOI
APERITIVI A CASA

BRANDANI

KINLEY *Coca-Cola*
ACQUISTA
2 BOTTIGLIE DA 750 ml
DI KINLEY o 1 CONFEZIONE
200 ml x 4 DI KINLEY, COCA-COLA
o COCA-COLA ZERO

INVIA
UN SMS O WHATSAPP
AL 335.7907327

**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

0,89
1,19 al Lt

Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 31.05.2021 al 31.06.2021. Si consiglia di conservare l'originale del documento commerciale di vendita (postrino) almeno fino al 30.12.2021. Simile valore max/prezzo € 2.343,00 + IVA. Regolamento su www.coca-cola.it/italy

0,39
0,52 al Lt

SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL

0,39
0,98 al Lt

SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL

0,78
0,26 al Lt

LILIA/SVEVA
ACQUA MINERALE
NATURALE/
EFFERVESCENTE
NATURALE - 50 CL X 6

1,38
0,11 al Lt

SAN BENEDETTO
ECOGREEN
ACQUA NATURALE
2 LITRI X 6

ECOGREEN
INSIEME PER L'AMBIENTE

0,99
1,65 al Lt

LEVISSIMA +
VARI TIPI
60 CL

1,49
4,20 al Lt

RED BULL
SLEEK
355 ML

1,49
0,75 al Lt

BRAVO
SUCCHI
VARI GUSTI
2 LITRI

ARANCIA ROSSA
**MULTI
vitamin**

1,49
0,99 al Lt

ESTATHÉ
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

3,99

LA SORGENTE
SCIROPPO
DI MENTA
1 LITRO

4,49

LA SORGENTE
PREPARATO
AL GUSTO
DI MANDORLA
1 LITRO

2,29

ALPRO
BEVANDA
MANDORLA/
AVENA/BARISTA
MANDORLA/
COCCO
1 LITRO

ALPRO
AVENA
MANDORLA

1,49

GRANAROLO
BEVANDA UHT
SOIA SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI/
SOIA/RISO - 1 LITRO

SOIA
RISO
SOIA

0,69
0,46 al Lt

GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE - 500 ML

1,09
0,73 al Lt

FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5 LITRI



PREMIATI dalla CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fidelity


BIBITE

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

Coca-Cola

CAMPANIA

Scansiona il QR code e scopri la lunga storia d'amore tra Coca-Cola e la Campania.


1,39
0,93 al Lt
COCA COLA CLASSICA/ZERO/LIGHT/SENZA CAFFEINA 1,5 LITRI

1,29
1,95 al Lt
HEINEKEN BIRRA 66 CL

1,19
2,38 al Lt
ICHNUSA NON FILTRATA BIRRA 50 CL

1,79
2,98 al Lt
APER SODA LEGGERO 3% 100 ML X 6

1,89
2,52 al Lt
TITERNO FALANGHINA/AGLIANICO/BARBERA DEL BENEVENTANO IGP - 75 CL

1,89
2,53 al Lt
MIGLIANICO MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOP/CERASUOLO D'ABRUZZO DOP/TREBBIANO D'ABRUZZO DOP - 75 CL

BIRRA MORETTI!

UN NUOVO BICCHIERE



PER UNA NUOVA BIRRA

IN REGALO 2 BICCHIERI


ACQUISTA 9€ DELLA PARTIAL BIRRA MORETTI IN UN UNICO SCORRIMENTO



CARICA LO SCORRIMENTO SU WWW.BIRRAMORETTI.IT ENTRO 3 GIORNI



RICEVI A CASA 2 BICCHIERI PER GUSTARE BIRRA MORETTI


CANTINA TIZZANO
LETTERE DOC/GRAGNANO DOC 75 CL

5,99
7,99 al Lt

1,69
2,25 al Lt
ANTICHE TORRI SOLOPACA SANNIO DOP BIANCO/ROSSO 75 CL

1,69
2,25 al Lt

1,39
TAVERNELLO BIANCO/ROSSO/ROSATO BRICK - 1 LITRO

1,39

FIUME LIMONCELLO/CREMA DI LIMONCELLO 70 CL

5,99
8,56 al Lt

7,99
11,41 al Lt
KEGLEVICH VODKA CLASSICA 70 CL

7,99
11,41 al Lt

11,99
23,98 al Lt
NOCILLO LEANZA 50 CL

11,99
23,98 al Lt

2,99
3,02 al Lt
MORETTI LA ROSSA 33 CL X 3

2,99
3,02 al Lt

1,99
2,01 al Lt
MORETTI BIRRA 33 CL X 3

1,99
2,01 al Lt

NOVITÀ
1,29
2,34 al Lt

1,29
2,34 al Lt
MORETTI BIRRA FILTRATA A FREDDO 55 CL

 Operazione a premi valida dal 1 aprile al 31 maggio 2021. Per ricevere due bicchieri Birra Moretti Filtrata a Freddo da 20cl partecipa entro 5 giorni dall'acquisto con scontrino unico parlante di almeno 9 euro di prodotti Birra Moretti di cui almeno uno di Birra Moretti Filtrata a Freddo. Birra Moretti Ricetta Originale 66cl e i formati Birra Moretti 75cl sono esclusi dalla promozione. Sono validi gli acquisti effettuati presso negozi fisici italiani e siti on-line dei rivenditori italiani che emettono uno scontrino parlante. Riservata ai maggiorenni residenti in Italia. Regolamento completo su www.birramoretti.it. Promozione non cumulabile con altre in corso.



NIVEA
BAGNODOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
650 ML

1,99

PER I PIU' DESIDERI DI
SISA CARD



1,19 **SUNSIK**
SHAMPOO/
BAL SAMO/CREMA
VARI TRATTAMENTI
185/200/220/250 ML



1,39 **SOAVEX**
COMPACT
CARTA IGIENICA
4 ROTOLI



VENUS
SAPONE INTIMO
LENITIVO/ULTRA
200 ML

0,65



SISA
ASSORBENTI
VARI TIPI
X 12/X 14/X 16

0,99



GERMO ZERO
IGIENIZZANTE MANI
100 ML

1,79



SISA
DETERGENTE PIATTI
ACETO
1 LITRO

0,99



SISA
DETERGENTE
SPRAY
MULTIUSO
750 ML

0,99



SISA
WC GEL
DISINCROSTANTE
750 ML

1,19



0,89 **CARESS**
TOVAGLIOLI
FAMILY PACK



0,59 **TENDERLY**
FAZZOLETTI
X 10 + 2 GRATIS



SISA
AMMORBIDENTE
LAVANDA/
MUSCHIO BIANCO
2 LITRI

1,39



SISA
DETERGENTE
LANA E DELICATI
1,5 LITRI

1,49

PREMIATI dalla CONVENIENZA

Grandi Sconti ai possessori di Fidelity



pet food



SISA
DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LAVANDA/
FLOREALE
1250 ML

0,99



3,99 FRISKIES
CANE SECCO
VARI GUSTI
1,5 KG



3,49 FRISKIES
CAT FRESH
LETTIERA 5 KG



1,99 RAID
TARME CEDRO/LAVANDA
FOGLIETTI ACTIVE X 12/
PASTIGLIE PROFUMATE
LAVANDA X 18

BRAWN
L'ACCIUFFA POLVERE
14 PEZZI

0,99



BRAWN
ACCHIAPPA COLORI
BUCATO SICURO
10 FOGLI

0,99



FRISKIES
BIS COTTI
DELIMIX/
COOKIES
500 GR

1,49



0,59 GOURMET
GOLD GATTO
VARI GUSTI
85 GR

PEDIGREE
CANE ADULT
POLLO
E RISO SECCO/
MANZO VERDURE
3 KG

5,79



2,29 GOURMET
INTRECCI DI GUSTO
MANZO/POLLO - TACCHINO/
AGNELLO - 85 GR X 4

RAID
PIASTRINE
ZANZARE
60 PEZZI

3,19



RAID
LIQUIDO BASE
+RICARICA
30 NOTTI

2,99



GRAN BONTA
CANE
BOCCONCINI
VARI TIPI
1,23 KG

0,99



0,59 SHEBA
CIBO GATTO
VARI GUSTI
85 GR

LA CONVENIENZA
CONTINUA CON LE

MAXI OFFERTE

APRILE

29

MAGGIO

2



1,59
15,90 al Kg

GOLFERA
IL GOLFETTA SALAME
DI PROSCIUTTO
L'ETTO



0,79
7,90 al Kg

VALLETATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO



1,89
2,05 al Kg

DANONE
VITASNELLA
BIANCO/FRUTTA PEZZI MISTO/
VELLUTATO MISTO
115 GR X 8



1,89
7,56 al Kg

RANA
GIOIAVERDE
CARCIOFI/FUNGHI
250 GR



4,69

KOSÉ
CREMOSISSIMO/
DECISO
50 CIALDE



3,99
4,43 al Kg

SEGAFREDO
INTERMEZZO
225 GR X 4



2,99
8,31 al Kg

MARE APERTO
TONNO IN OLIO
DI OLIVA PRONTO
DA GUSTARE
60 GR X 6

PORETTI
BIRRA
3 LUPPOLI
66 CL

0,75
1,14 al Lt



CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzi
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72

POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETTI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO
gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA
LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona
NOCERA INFERIORE (SA)
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52